
Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор СТАВЕН ЈА Град зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно
1 jg954469@Јаков Геговски 6 Јохан Хајн  Биљана Чемакедонск Скопје 25 25 25 25 100
2 at273283@Андреј Тасиќ 6 ООУ „Ѓорѓи  Љубинка Смакедонск Скопје 15 25 25 18 83
3 ns181814@Никола Стојковски 6 ООУ „Ѓорѓи  Љубинка Смакедонск Скопје 15 10 25 13 63
4 sx790881@Shejma Xhelili 6 Kirili dhe MSatki Ismai албански Tetove 5 25 25 0 55
5 im865527@Ylli Morina 6 "26 Korriku prof Musa Zалбански Shkup 0 25 25 5 55
6 ms228087@Мартин Шикалески 6 Партенија Билјана Грмакедонск Скопје 0 25 0 8 33
7 sg830961@Софија Ѓорчева 6 ООУ „ Тош     Билјана Клмакедонск Кавадарци 3 25 0 0 28
8 nikola.stevkНикола Стевков 6 ПOУ “Јахја  Озгур Eме македонск Скопје 3 0 25 0 28
9 mm539540Марин Марковски 6 ОУ Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 0 20 0 0 20

10 ka123243@Кирил Атанасов 6 11-Октомв Златко Петмакедонск Скопје 0 5 0 10 15
11 bi290723@Бисера Илиева 6 ООУ Кирил Ирена Сте македонск Скопје 0 0 0 15 15
12 da648888@Давид Арнаудов 6 Дане Крап Јулија Ата македонск Скопје 0 5 0 10 15
13 ls613028@ЛУКА СТОЈМАН 6 ООУ.Кочо Јасмина П македонск Куманово 0 0 8 5 13
14 ej754910@Eвдокија Јанева 6 Блаже КонАлександр   македонск Скопје 0 0 5 8 13
15 ds318854@Даријан Спасески 6 ООУ "Блаж  Александр   македонск Скопје 0 5 8 0 13
16 kl618522@Калина Лазарова 6 ООУ "Влад  Тодорка Че  македонск Гевгелија 0 10 0 0 10
17 jk789001@Јована Крајческа 6 ОУ Даме Г Мирјана Тамакедонск Битола 0 5 0 5 10
18 me511059@Marko Efremov 6 Braka MiladGordana D македонск Probistip 0 10 0 0 10
19 sc257419@СтефанијаЧестојнова 6 Димката А   Невенка Ч македонск Кавадарци 0 0 5 5 10
20 jj391065@sЈана Јованова 6 ООУ"Крсте   Сања Тодомакедонск Радовиш 0 0 0 10 10
21 ij585588@sИвана Јуришиќ 6 ООУ Гоце   Милица Димакедонск Неготино 3 0 0 5 8
22 tt754572@ Трајче Талев 6 ООУ "Тошо Билјана Клмакедонск Кавадарци 0 0 0 5 5
23 dj456606@Драгана Јовановска 6 ООУ„Браќа Снежана Хмакедонск Куманово 0 5 0 0 5
24 sa248207@Сара Аслимоска 6 Оу. Ванчо Цвета Анд македонск Охрид 0 0 0 5 5
25 db768046@Димитар Бојаџиев 6 ООУ 11 ОкЗлатко Петмакедонск Скопје 0 5 0 0 5
26 ss979226@Саша Стоименов 6 ООУ Јан А  Ангела Стомакедонск Скопје 0 0 0 5 5
27 dk214169@Давид Кузмановс 6 ООУ Алекс  Елена Михмакедонск Скопје 0 5 0 0 5
28 sp954080@Софија Поповска 6 Димо ХаџиЕлена Крстмакедонск Скопје 0 0 0 5 5
29 vk171742@Ведран Крстевски 6 11 Октомв  Фросина Ммакедонск Скопје 0 5 0 0 5
30 km933342@Христо Милески 6 ООУ„Живк  Катерина Бмакедонск Охрид 0 0 0 5 5
31 ms405482@Mihajlo Stojanovsk 6 Goce Delce  Irena Cvetkмакедонск Skopje 0 5 0 0 5
32 eg810230@Елена Георгиева 6 ОУ Даме Г  Мирјана Тамакедонск Битола 0 0 5 5
33 in872370@Ивана Недановск 6 Даме Груе Снежана Рмакедонск Битола 0 0 0 5 5
34 vg308744@Ване Гавровски 6 ООУ ‘‘Гоце Цвета Спа македонск Струмица- 0 5 0 0 5
35 in572739@Илина Николовск 6 ООУ „Хрис   Витомир Лмакедонск Скопје 0 5 0 0 5
36 ma684497@Марио Андреевск 6 Елпида Ка  Магдалена македонск Битола 0 0 5 0 5
37 it691605@ Иван Црвенковс 6 ООУ Видое Невенка Б македонск Струмица 0 0 0 5 5
38 is590946@ИВАН ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ   МАРИКА Бмакедонск ОХРИД 3 0 0 0 3
39 jk852066@Јана Китановска 6 ОУ Св.Кир   Дениза Ив македонск Битола 0 0 0 0 0
40 rs767877@Ристе Шапов 6 ООУ „Пета   Адријана Тмакедонск Богданци 0 0 0 0 0
42 ts404033@Теодора Сеизова 6 ООУ Влад  Тодорка Че  македонск Гевгелија 0 0 0 0 0
43 gd739629@Георгина Димоска 6 ООУ „Гоце    Николина македонск Демир Хис 0 0 0 0 0
49 sm994790@Софија Митреска 6 ООУ „Хрис  Јованка Пемакедонск Охрид 0 0 0 0 0
51 as854038@Ахмед Сулејман 6 ООУ " Брат     Сезен Таи  турски Охрид 0 0 0 0 0
52 bj787037@Бранкица Јовевска 6 ООУ Ванчо  Јасминка Ѓмакедонск Пехчево 0 0 0 0 0
53 mt986020@Марко Тошески 6 Кире Гаври   Александр  македонск Прилеп 0 0 0 0 0
54 td431190@Теа Димкова 6 ООУ „Кири      Тодорка О македонск Свети Нико 0 0 0 0 0
55 dm907550@Дамјан Михајлови 6 ООУ “Јан А  Светлана Смакедонск Скопје 0 0 0 0 0
56 ps980503@Петар Стефановс 6 ООУ Блаж   Александр   македонск Скопје 0 0 0 0 0
57 aa623228@Адријан Арменски 6 ОУ Кочо Ра  Зорица На македонск Скопје 0 0 0 0 0
58 fs389131@Фивос Стефанид 6 ООУ Блаж  Александр  македонск Скопје 0 0 0 0 0
60 ms878766@Милан Стојчевски 6 ООУ Стив Олгица Ри македонск Скопје 0 0 0 0 0
61 mj929229@Марко Јанкулоски 6 ОУ Браќа МЈасмина Д македонск Скопје 0 0 0 0 0
63 md863301@Марија Џарева 6 ООУ. Блаж  Александр   македонск Скопје 0 0 0 0 0
64 am494455@Ангел Мукоски 6 ООУ"ДИМИ  ВЕСНА КО  македонск СКОПЈЕ 0 0 0 0 0
67 tm760008@Теодор Минов 6 Петар Поп Валентина  македонск Скопје 0 0 0 0 0
68 mg551756@Малин Гигов 6 ООУ 11ОктФросина Ммакедонск Скопје 0 0 0 0 0
70 dd240519@Дениција Дејанов 6 ООУ„Гоце Наташа Ст  македонск Штип 0 0 0 0 0
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71 dn700152@Душан Наков 6 Ванчо Прќ Кокан Радемакедонск Штип 0 0 0 0 0
74 lp791612@Лука Пауновски 6 ООУ Дими   Весна Кочо  македонск Скопје 0 0 0 0 0
75 aj890003@Анита Јаневска 6 О.О.У. Мар   Сања Миц  македонск Струмица 0 0 0 0 0
76 aa399069@Ата Теодо Аслан 6 ООУ Крсте Љубица Вемакедонск Гевгелија 0 0 0 0 0
79 mb788821@Мила Богданови 6 ООУ "Толи Ивана Сто македонск Куманово 0 0 0 0 0
81 em434915@Емилија Марковска 6 ООУ "Гоце  Милица Димакедонск Неготино 0 0 0 0 0
84 ap292045@Ангела Петреска 6 ООУ "Клим  Наташа Џимакедонск Прилеп 0 0 0 0 0
86 mk630524@Mihail Kajtez 6 OU Sv. Klim   Snezana Z македонск Bitola 0 0 0 0 0
87 mt507505@Мартина Терзиева 6 ООУ „Гоце  Цвета Спа македонск Босилово, 0 0 0 0 0
88 bd164429@Бојан Димитрије 6 О.О.У. Гоц  Мира Анѓе македонск Гостивар 0 0 0 0 0
90 ed720486@Евгенија Дојчиноска 6 ОУ ,,Кузма   Невена Самакедонск Кичево 0 0 0 0 0
93 ps984195@Петар Смиљкови 6 ООУ" Блаж  Александр   македонск Скопје 0 0 0 0 0
94 ot862830@Огнен Цацаноски 6 ОУ Димо Х  Елена Крстмакедонск Скопје 0 0 0 0 0
95 tm277659@Теона Маџовска 6 ООУ „БратПетре Крстмакедонск Скопје 0 0 0 0 0
98 at551106@АЛЕКСАНДТАЛЕВСКИ 6 ОУ "ЃОРЃИ  Биљана Стмакедонск Скопје 0 0 0 0 0
99 ig822600@Ивана Георгиевск 6 ООУ „Санд    Снежана Смакедонск Струмица 0 0 0 0 0

100 mj378514@Мартин Јованов 6 ООУ.,,Видо  Невенка Б македонск Струмица 0 0 0 0 0
101 eg338793@Елена Георгиевск 6 ООУ „Санд    Снежана Смакедонск Струмица 0 0 0 0 0
102 bt599307@Борјан Тодоров 6 ООУ Никол   Анита Мит  македонск Радовиш 0 0 0 0 0
103 pt909979@Петар Трпковски 6 ООУ „Гоце Ангелина Имакедонск Скопје 0 0 0 0 0
104 tt575242@ Тома Трифуновс 6 ООУ Свети   Жанета Шумакедонск Скопје 0 0 0 0 0
105 bm729419@Борјан Михајловск 6 Елпида Ка Магдалена македонск Битола 0 0 0 0 0
107 ss922123@Сергеј Шкрбиќ 6 ООУ”Јоаки    Гордана И македонск Крива Пал 0 0 0 0 0
108 anadimova Ана Димова 6 Гоце ДелчеМилица Димакедонск Неготино 0 0 0 0 0
109 ls262594@ЛУКА ШУМИНОС 6 ООУ,, ГРИ  МАРИКА Бмакедонск ОХРИД 0 0 0 0 0
110 am669007@АлександрМицева 6 ООУ„Видо  Невенка Б македонск Струмица 0 0 0 0 0
112 sp294398@Stefan Panevski 6 oou goce d   gorica stojaмакедонск sveti nikole 0 0 0 0 0
113 mp855443@Михаел Пехчевски 6 ООУ Дедо  Марија Пулмакедонск Берово 0 0 0 0 0
114 pt452484@Петар Тасовски 6 ОУУ Страш  Павлинка Кмакедонск Кавадарци 0 0 0 0 0
115 ss333934@Софија Стојаноска 6 ОУ "Христо Јованка Пемакедонск Охрид 0 0 0 0 0
116 mm910788Михаил Марковски 6 ОУ СВ Кли  Снежана Змакедонск Битола 0 0 0 0 0
119 ms480918@Матеј Стоименов 6 ООУ„Клим   Колева Бл македонск Кочани 0 0 0 0 0
120 sm210872@Стефан Милковски 6 ООУ Кочо Јасмина П македонск Куманово 0 0 0 0 0
121 tt650943@ Теодора Тодороска 6 Оу,,Ванчо  Весна Симмакедонск Охрид 0 0 0 0 0
122 mv756994@Мила Вршкоска 6 Рампо ЛевЖарко Бабмакедонск Прилеп 0 0 0 0 0
123 tg905503@Теодора Ѓорѓиеска 6 Гоце ДелчеБогослав Бмакедонск Прилеп 0 0 0 0 0
124 ap920590@Ања Петковиќ 6 ООУ Браќа    Јасмина Д македонск Скопје 0 0 0 0 0
128 ms453024@Маја Стојманов 6 ООУ,,Кочо Јасмина П македонск Куманово 0 0 0 0 0
130 mj106918@Мелани Јосифова 6 Св.Кирил и Јорданчо Дмакедонск Кочани 0 0 0 0 0
132 nj494233@Немања Јорданов 6 ООУ " Кири       Габриела Јмакедонск Скопје 0 0 0 0 0
133 ga544966@Ѓорѓи  Анастасос 6 ООУ “Гоце Мира Анге македонск Гостивар 0 0 0 0 0
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